- 1 -
BGI. FX
检重分选控制器
技术手册
 - 2 -
控制器为静电敏感设备，在使用和
维护中请注意采取防静电措施！
控制器电气连接时，请先切断电源！

4： 下载完毕，BGI.FX 仪表断电，把 K1- 4 拨码开关拨回 “OFF”位置，安装好仪表盖
板，完成软件更新；
8 订货信息
8.1 交流分选调速版（八输入 八输出+模拟量调速输出）
    扩展：支持变频器，IN5-IN8 四个输入，OUT5-OUT8四个输出，需外接24V。
 - 41 -
8.2 交流分选标准版（八输入八输出）
    扩展：不支持变频器，IN5-IN8四个输入信号和OUT5-OUT8 四个输出有效，需接24V
供电，标准版八级分选，非标可十二级分选。
8.3 交流检重版（四输入四输出）
   只有主板没有扩展，四输入四输出，接六线传感器，带RS232和RS485双串口。
9 通信协议
9.1 命令输出格式
当串口（RS232或RS485）的通信方式选择为命令输出方式（Command out）时，可以连
续输出通过物体的序号和检重重量，如下所示，第7883个物体的检重重量是86.9，重量单位与
仪表设置的单位相同。
注意：如果需要每次都打印输出，打印频率设置里必须设置为1。
   7883     86.9
   7884     80.3
   7885     85.1
   7886     81.8
   7887     88.3
   7888     83.3
   7889     81.1
   7890     84.8
 - 42 -
9.2 连续输出格式
兼容 TOLEDO  连续输出格式，通信格式为18个字节(Bytes)。
TOLEDO 连续输出格式
STX A B C X X X X X X X X X X X X CR CKS
<STX>ASCII
起始符(02H)
状态字 A，B，
C
实时重量，6 位
不带符号和小数
点的数字
上次检重重量，6
位不带符号和小
数点的数字
<CR>ASCII 回车符
(ODH)
<CKS>
校验和
状态字 A
Bits0，1，2
0 1 2 小数点位置
0
1
0
1
0
1
1
1
0
0
1
1
0
0
1
1
1
1
XXXXXX
XXXXX.X
XXXX.XX
XXX.XXX
XX.XXXX
X.XXXXX
Bits3，4
3 4 分度值因子